
Forsikring 

Viktig informasjon til 
klubber og spillere 
28.12.2005  

Norges Fotballforbund sender i dag ut viktig informasjon om forsikringsordningene for 
2006.   

FOTBALLSESONGEN 2006 

Alle spillere, frem til og med det året de fyller 12 år, er forsikret i If… gjennom Norges 
Idrettsforbunds (NIF) barneforsikring. 
Fra det året spilleren fyller 13 skal han/hun forsikres gjennom SLE Worldwide Ltd, enten 
gjennom lagsforsikring eller med individuell lisens. 
Crawford & Company A/S forestår skadeoppgjør på spillerlisens og lagsforsikring på vegne av 
SLE Worldwide Ltd. 
Crawford & Company A/S er et uavhengig skadeoppgjørsselskap som forestår skadeoppgjør for 
norske og utenlandske forsikringsselskaper.  
DET ER FOR SESONGEN 2006 IKKE FORETATT ENDRINGER PÅ LISENSEN I FORHOLD 
TIL SESONGEN 2005, VERKEN I YTELSER ELLER PREMIER,  
Individuell Lisens  
Premiene for 2006 er som følger; 
Gruppe 1          Grunnlisens      kr.   810,-          Gruppe 1          Utvidet lisens    kr.1.500,- 
Gruppe 2          Grunnlisens      kr.    470,-         Gruppe 2          Utvidet lisens    kr.   800,-  
Gruppe 3          Grunnlisens      kr.   170,-          Gruppe 3          Utvidet lisens    kr.   430,-  
Forsikringspremien skal betales til Norges Fotballforbund på kontonummer 7874 06 58432  
Lagsforsikring 
Premiene for lagsforsikring 7-er lag kvinner og menn og Old boys/girls er som følger;  
Grunnlisens      kr. 2.500           Utvidet lisens    kr. 5.200 
 Lagsforsikring – Utøvere i spesielle aktiviteter (per tiltak) 

• Fotballskoler  
• Alternative spillformer 

For deltakere fra det året de fyller 13 t.o.m. det året de fyller 19 er prisen kr. 500,- pr 18 stk 
For deltakere fra det året de fyller 20 er prisen kr. 700,- pr 18 stk  
Forsikringspremien (Utøvere i spesielle aktiviteter) skal betales til Norges Fotballforbund på 
kontonummer 5010 06 46800  
Vilkår og ytelser vil bli lagt ut på hjemmesiden vår under ”NFF/MEDLEMSSERVICE/LISENS OG 
FORSIKRING” http://www.fotball.no/t2.aspx?p=53288&cat=51832  
SPILLERLISENSEN VIL BLI SENDT UT SOM VANLIG POST I ROMJULEN TIL ALLE SPILLERE 
SOM BETALTE INDIVIDUELL LISENS I FJOR OG TIL DE SPILLERE SOM ER FØRSTE ÅRS 
SENIORER I 2005. BETALINGSFRISTEN ER SATT TIL 31. JANUAR 2006.   
Forsikringen har et eget fast telefonnummer som skal brukes ved alle henvendelser om vilkår og 
skader. Nummeret er 81535004.   
 
 
 
 



FOR INDIVIDUELL LISENS 2006 GJELDER FØLGENDE;  

• Betales lisensen innen 31. januar 2005 er du forsikret fra og med 1. januar 2005.  

• Betales lisensen etter 31. januar 2005 er du forsikret fra den dag betalingen finner sted. 
Forsikringen kan allikevel være gyldig dersom spilleren sender en e-post 
(company@crawco.no) eller en faks (67 55 25 01 ) til Crawford & Company A/S hvor 
spilleren angir at lisens i riktig kategori vil bli betalt innen 3 dager.  

• Dersom lisensen ikke blir betalt innen 3 dager har spilleren verken vært forsikret eller 
spilleberettiget.  

I 2005 innførte vi tvungen KID på individuell lisens - Dette betyr at lisens ikke kan 
betales uten å bruke KID-nummer. 
Adresseendringer kan foretas av spilleren selv på ”Personlig Profil” 
https://personligprofil.idrett.no. Her finner spilleren også sitt KID-nummer. 
Alle spillere som er registrert med e-post adresse i idrettens systemer har fått tilsendt e-post 
med brukernavn og passord til sin ”Personlig Profil”. De som ikke har fått tilsendt ”Personlig 
Profil” skal ta kontakt med sin klubb som vil kunne legge spilleren inn med korrekt e-post 
adresse slik at ”Personlig Profil” blir tilsendt spilleren.  
VI OPPFORDRER KLUBBENE TIL Å SØRGE FOR AT E-POST ADRESSER LEGGES INN PÅ 
ALLE SPILLERE SOM HAR DETTE. 
Spillere som legges inn med e-postadresser vil fortløpende få tilsendt sin ”Personlig Profil”.  
Spillernes KID-nummer finner klubbene på ”spillerregistreringen” som man nå logger på 
gjennom ”klubben online”. 
På ”spillerregistreringen” har klubben 5 valg på utsending av lisens til spiller. Enten via post til 
spiller eller klubb eller via e-post til spiller eller klubb. Siste valg er ”manuell” hvor ikke lisens 
sendes ut men, hvor det kommer en ”tabell” som inneholder alle opplysninger som trengs for at 
den enkelte spiller kan få betalt lisens. Denne ”tabellen” kan skrives ut og gies til spiller. 
 
Ved å ha muligheten til å få tilsendt lisensblanketten via e-post sparer man mye tid. Istedenfor å 
vente en uke eller mer, får man lisensen umiddelbart.   
FOR LAGSFORSIKRING 13 – 19 ÅR GJELDER FØLGENDE; 
Spillere som er registrert av klubben på spillerregistreringen med lagsforsikring faller automatisk 
innefor NFF forsikringsordning. 
Klubben må huske å registrere (på ”Spillerregistreringen”) alle nye 12 åringer som tilhører egen 
klubb samt klubbens egne spillere som ikke har vært aktive siste sesong.  
SPILLERE SOM IKKE ER REGISTRERT ER HELLER IKKE SPILLEBERETTIGET. 
 
 
Med hilsen 
Norges Fotballforbund 
Stein Pedersen  
Leder Forvaltningsseksjonen  
 


